COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/11/24001396

Número /
Ano 001396/2022

Data /
Horário 24/11/2022 - 11:12:55

Assunto
Ofício 783/GP/2022 - Projeto de Lei n. 091/2022 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de até R$ 13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos Reais), no orçamento do
municipio de dá outras providências "

Interessado CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA

Natureza Administrativo

Tipo
Documento OFICIO

Número
Páginas 4

Emitido
por Eduardo